
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산과

정책: 시정의 기획·조정·평가(일반공공행정/일반행정)

단위: 시정업무 총괄 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산과 29,564,182 12,284,302 17,279,880

도 7,162 7,127 35

시 29,557,020 12,277,175 17,279,845

시정의 기획·조정·평가(일반공공행정/일반행정) 936,158 959,968 △23,810

도 7,162 7,127 35

시 928,996 952,841 △23,845

시정업무 총괄 기획 162,165 185,975 △23,810

시정업무 기획·조정 99,930 121,530 △21,600

201 일반운영비 57,300 77,860 △20,560

01 사무관리비 57,300 77,860 △20,560

○ 일반수용비 57,300 76,860 △19,560

ㅇ 2015년도 시정보고서 제작 16,000 34,000 △18,000

－ 시정보고서 동영상 제작 0 18,000 △18,000

ㅇ 한려대교 여수남해공동추진위원회 운영 0 1,560 △1,560

－ 현수막 제작 0 560 △560

· 게시대 0 160 △160

· 육교형 0 400 △400

－ 회의개최 준비 소모품 0 1,000 △1,000

· 꽃수반 0 300 △300

· 책자 제작 0 700 △700

○ 임차료 0 1,000 △1,000

ㅇ 한려대교 여수남해공동추진위원회 집기비

품 임차 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 12,420 13,460 △1,040

01 국내여비 12,420 13,460 △1,040

○ 한려대교 여수남해공동추진위원회 업무추진

0 1,040 △1,040경정 0원

시책개발 및 지원 62,235 64,445 △2,210

201 일반운영비 14,260 16,470 △2,210

02 공공운영비 0 2,210 △2,210

○ 공공요금 및 제세 0 2,210 △2,210

ㅇ 시민패널 ARS 시스템 접속료(월정액)

0 1,000 △1,000

ㅇ 시민패널 의견조사 통신요금 0 1,210 △1,210

경정 0원

경정 0원

주요업무 자체평가 및 통계조사 243,805 243,805 0

도 7,162 7,127 35

시 236,643 236,678 △35

통계조사 136,822 136,822 0

도 7,162 7,127 35

시 129,660 129,695 △35

201 일반운영비 104,748 104,748 0

도 6,384 6,349 35



부서: 기획예산과

정책: 시정의 기획·조정·평가(일반공공행정/일반행정)

단위: 주요업무 자체평가 및 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 98,364 98,399 △35

01 사무관리비 104,748 104,748 0

○ 여수시 사회조사 31,878 31,878 0

ㅇ 도급계약원 조사수당 15,831 15,831 0경정 15,831,000원

도 6,384 6,349 35

시 9,447 9,482 △35

지방재정운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 654,655 658,955 △4,300

예산운영관리 582,545 586,845 △4,300

지방재정 투·융자 심사 2,040 6,340 △4,300

201 일반운영비 0 4,300 △4,300

01 사무관리비 0 4,300 △4,300

○ 일반수용비 총액 0 1,500 △1,500

ㅇ 지방재정 투·융자사업 심사보고서 책자

발간 0 1,500 △1,500

○ 운영수당 0 2,800 △2,800

ㅇ 여수시 지방재정위원회 참석 수당 0 2,800 △2,800

－ 지방재정 투·융자 심사 0 2,800 △2,800

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(기획예산과)(기타/기타) 120,967 118,956 2,011

인력운영비 37,049 34,222 2,827

인력운영경비 22,049 19,222 2,827

101 인건비 22,049 19,222 2,827

03 무기계약근로자보수 22,049 19,222 2,827

○ 시간외근무수당 8,613 7,837 776

ㅇ <다>직군(교정사) 5,079 4,303 776

○ 예산교정사 예산편성작업 13,436 11,385 2,051

ㅇ 휴일근무수당 9,028 7,650 1,378

ㅇ 시간외근무수당 4,408 3,735 673

경정 5,079,000원

경정 9,028,000원

경정 4,408,000원

기본경비 83,918 84,734 △816

기본경비 83,918 84,734 △816

201 일반운영비 62,072 62,888 △816

02 공공운영비 0 816 △816

○ 공공요금 및 제세 총액계상 0 816 △816경정 0원

예비비(예비비/예비비) 27,852,402 10,546,423 17,305,979

예비비 27,852,402 10,546,423 17,305,979

예비비 27,852,402 10,546,423 17,305,979

706 기타내부거래 1,950,400 1,915,400 35,000

04 내부유보금 1,950,400 1,915,400 35,000

○ 내부유보금 1,950,400 1,915,400 35,000경정 1,950,400,000원

801 예비비 25,902,002 8,631,023 17,270,979



부서: 기획예산과

정책: 예비비(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 24,702,002 7,431,023 17,270,979

○ 예비비 24,702,002 7,431,023 17,270,979경정 24,702,002,000원


